



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านไชยมงคล (สปีลินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๕ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านไชยมงคล(สปีลินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๕ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.sprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านไชยมงคล(สืบสินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านไชยมงคล ม.5 ตำบลไชยมงคล อำเภองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

แบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 เม.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	233,103.42	1.2726	296,647.42	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-		
	เงื่อนไข				
	จ่ายล่วงหน้า ...0..%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			296,647.42	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			296,000.00	
	ตัวอักษร	(- สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน -)			

ขนาดหรือเนื้อที่ยาว

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ วินโรต)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฏฐิ โนนศรีชัย)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ วินโรต)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการประเมินผลงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านโซ่มงคล(สปีตินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ 9

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านโซ่มงคล ม.9 ตำบลโซ่มงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายวรวิทย์ วิเศษสง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง								
	- งานดินขุดและถมดิน	3.84	ลบ.ม	-	-	99.00	380.16	380.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 KSC)	4.75	ลบ.ม	1,822.43	8,656.54	436.00	2,071.00	10,727.54	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม	1,728.97	345.79	398.00	79.60	425.39	
	- ทราดยหยาบรองพื้นอัดแน่น	0.20	ลบ.ม	406.54	81.31	91.00	18.20	99.51	
	- ไม่แบบ	35.00	ตร.ม	-	-	133.00	4,655.00	4,655.00	
	- ไม่กระบาก	10.50	ลบ.ฟ	401.87	4,219.64	-	-	4,219.64	
	- ไม่ไค้ร่า	3.15	ลบ.ฟ	401.87	1,265.89	-	-	1,265.89	
	- ตะปู ขนาด 3 "	10.50	ก.ก	56.07	588.74	-	-	588.74	
	- RB 6 มม (SR 24)	117.66	ก.ก	16.42	1,931.98	3.40	400.04	2,332.02	
	- RB 9 มม (SR 24)	134.73	ก.ก	15.83	2,132.10	3.40	458.08	2,590.18	
	- RB 12 มม (SR 24)	159.84	ก.ก	15.36	2,455.78	3.40	543.46	2,999.24	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.26	ก.ก	26.17	137.60	1.00	5.26	142.85	
	รวม							30,426.16	

(-ตามหนังสือขออนุมัติงบประมาณ)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัชดา ศรีภูมิพุก)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมณี โนนศรีชัย)

ปลัดอำเภอ(พ.ป.ช.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

(นายวรวิทย์ วิเศษสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านไผ่ยมงคล(สืบสินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านไผ่ยมงคล ม.5 ตำบลไผ่ยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณการ โดย

นายวรวิทย์ วินโรตถ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคามือวันที่

12 ก.พ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	(ยอดยกมา)							30,426.16	
2	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่	22.00	คู่	70.00	1,540.00	10.00	220.00	1,760.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20x5 มม.	52.00	แผ่น	60.75	3,159.00	18.00	936.00	4,095.00	
	- ขอมุงตัว ป ขนาด 7"	64.00	ตัว	3.00	192.00	-	-	192.00	
	- แปเหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	6.00	ท่อน	412.15	2,472.90	-	-	2,472.90	
	- แปเหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	13.00	ท่อน	456.07	5,928.91	-	-	5,928.91	
	- ค่าแรงงานเหล็กปูโครงหลังคา	356.00	กก.	-	-	8.50	3,026.00	3,026.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	27.00	ตร.ม.	-	-	28.00	756.00	756.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้ลำเรือรูป	22.00	ม.	250.00	5,500.00	35.00	770.00	6,270.00	
	รวม							54,926.97	

(ห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นางรัชชา ศรีภูมิพุกษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ปลัดอำเภอ(พท.ปค.ชำนาญการ)

(นางสาวณัฏฐ์ โสภะชัย)

นักวิชาการพัสดุชำนาญชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ วินโรตถ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายวรวิทย์ วินโรตถ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านไผ่มงคล(สืบสินวิทยา) บ้านหนองไทร หมู่ 5

โรงเรียนบ้านไผ่มงคล ม.5 ตำบลไผ่มงคล อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดนครราชสีมา

ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณการโดย

นายวรวิทย์ วินไธสง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	(ยอดยกมา)							54,926.97	
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	36.00	ตร.ม.	120.00	4,320.00	89.00	3,204.00	7,524.00	
	- ปูนฉาบผนัง	85.00	ตร.ม.	50.00	4,250.00	82.00	6,970.00	11,220.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	28.00	ตร.ม.	275.00	7,700.00	120.00	3,360.00	11,060.00	
4	- ผนังบล็อกลูกเต๋า	4.00	ตร.ม.	101.00	404.00	55.00	220.00	624.00	
	งานพื้นและผิวพื้น								
	- พื้นปู ก/บ ผิวขนาด 12"x12"+ปูนทราย	30.00	ตร.ม.	285.00	8,550.00	120.00	3,600.00	12,150.00	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	19.50	ตร.ม.	25.00	487.50	25.00	487.50	975.00	
5	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป1 ประตู PVC.มีกลีกระบายอากาศ+วงกบ	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	+อุปกรณ์ลูกบิด พร้อมติดตั้ง								
	รวม							110,479.97	

(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ วินไธสง)

(นางรัตนา ศรีอุทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ปลัดอำเภอ(พ.ท.ป.ค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวณัฏฐา โนนศรีชัย)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(นายวรวิทย์ วินไธสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการประมาณเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ป.ร.ส.ร.ที่ 4/5

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำในโรงเรียนบ้านโซมมงคล(เทศบาลวิทย์) บ้านหนองไทร หมู่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านโซมมงคล ม.5 ตำบลโซมมงคล อำเภอมκραราชสีห์ จังหวัดมกราชสีห์

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอมกราชสีห์

ประมาณการโดย

นายวรวิทย์ วิโนช ม.ร.ช. ไร่โพธิ์โพธิ์

ประมาณการเมื่อวันที่ 01/11/2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	(ยอดยกมา)							110,479.97		
6	งานสุขภัณฑ์-สุขาภิบาล									
	- อ่างล้างหน้าเคลื่อนย้ายลงเคาน์เตอร์+ก๊อก+อุปกรณ์	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	298.00	596.00	11,596.00		
	- โถนั่งยองแบบฐานสูงเคลื่อนย้าย	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	105.00	420.00	20,420.00		
	- โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด+อุปกรณ์	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	298.00	1,192.00	23,192.00		
	- ก๊อกน้ำ 1/2"	4.00	อัน	350.00	1,400.00	25.00	100.00	1,500.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	-อัน	350.00	1,400.00	55.00	220.00	1,620.00		
	- กระจากงา 0.60x0.70 น.กรอบอลูมิเนียม	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	70.00	140.00	3,140.00		
	- อ่างหินขัดสำเร็จรูป	4.00	อัน	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00		
	- ตะแกรงเหล็กกลิ้ง Ø 3"	4.00	อัน	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00		
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC-ขนาด 2" ชั้น 8.5	25.00	ม.	37.85	946.25	25.00	625.00	1,571.25		
	- ท่อโผล่กรก PVC-ขนาด 4" ชั้น 8.5	15.00	ม.	135.52	2,032.80	55.00	825.00	2,857.80		
	- ท่ออากาศ PVC-ขนาด 1/2"ชั้น 8.5	30.00	ม.	8.88	266.40	20.00	600.00	866.40		
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ/ประกอบท่อ	1.00	เมตรรวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	- ถึงบำบัดเสียรวมแบบไม่กรองอากาศ 3,000 ลิตร	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00		
	- เคาน์เตอร์ คสล.ปูกระเบื้อง	2.00	ม.	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	รวม							215,623.42		
(-แสดงตามหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์-)										

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณี โนนศรีชัย)

(นางรัตนา ศรีภูมิพุก)

(นายวรวิทย์ วิโนช)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ปลัดอำเภอ(พ.บ.ค.ชำนาญการ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ วิโนช)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านไผ่ยมงคล ม.5 ตำบลไผ่ยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณการ โดย

นายวรวิทย์ วินโรตสัง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11 2 ก.พ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	(ยอดยกมา)							215,623.42	
7	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18w	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	120.00	720.00	4,020.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	6.00	ชุด	85.00	510.00	120.00	720.00	1,230.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้า	6.00	จุด	550.00	3,300.00	180.00	1,080.00	4,380.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าขนาด 4 ช่อง+อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
8	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	65.00	ตร.ม.	40.00	2,600.00	30.00	1,950.00	4,550.00	
9	งานอื่นๆ				-		-	-	
	รวม			(-แสดงตามหมั้นตามพันหนึ่งร้อยสามบาทสิบสองสตางค์-)				233,103.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีวิสุทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณี โนนศรีสุข)

ปลัดอำเภอ(พท.บค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ วินโรตสัง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ